147

康冬冬

3600

148

郭培霞

3600

149

王京京

3600

150

潘磊

3600

151

谢佳磊

3600

152

李彦明

3600

153

杜秉忠

3600

154

王富成

3600

155

程钢

3600

156

莫跃明

3600

157

宋振华

3600

158

成小妹

3600

159

李光兵

3600

160

袁愈辉

3600

161

陈斓

3600

162

唐正忠

3600

163

史恪印

3600

164

祁长生

3600

165

尚学军

3600

166

陈要生

3600

167

张国强

3600

168

朱厚亮

3600

169

翟红民

3600

170

陈昌平

3600

171

陈杨

3600

172

史国冬

3600

173

郭栋

3600

174

何兆全

3600

175

郑日徐

3600

176

杜道平

3600

177

黄小梁

3600

178

王照强

3600

179

李久涛

3600

180

鲁志燕

3600

181

唐明华

3600

182

朱国清

3600

183

黄先德

3600

184

王鹏

3300

合计

1197600

87

李存义

3600

80

朱鹏

3600

81

李春明

3600

82

兰福德

3600

83

孟红涛

3600

84

秦岩

3600

85

马元首

3600

86

余昭建

3600

（二）公司回购注销限制性股票的数量、价格及资金来源说明如下：

类别 说明

回购注销股票种类 股权激励限售股

回购注销股票数量（万股）

119.76

限制性股票总数量（万股）

428.50

占限制性股票总数量的比例

27.95%

占目前公司股份总数的比例

0.13%

回购价格（元

/

股）

3.50

回购金额（元）

4,191,600.00

资金来源 公司自有资金

（三）对公司的影响

本次回购注销第三个解锁期未达到解锁条件的限制性股票后，公司总股本由890,059,161股减少至888,

861,561股。 本次回购注销部分已不符合条件限制性股票不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影

响，也不会影响公司董事、高级管理人员的积极性和稳定性。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽

力为股东创造价值。

三、本次回购注销后对公司股权结构的变动情况

本次变动前

本次变动增减

（

+

、

-

）

本次变动后

数量（股） 比例 数量 数量 比例

一、限售流通股

304,389,224 34.20% 303,191,624 34.11%

首发后个人类限售股

99,624,539 11.19% 99,624,539 11.21%

股权激励限售股

1,197,600 0.13% -1,197,600 0 0%

高管锁定股

203,567,085 22.87% 203,567,085 22.90%

二、无限售流通股

585,669,937 65.80% 585,669,937 65.89%

总股本

890,059,161 100% -1,197,600 888,861,561 100%

特此公告。

濮阳濮耐高温材料（集团）股份有限公司董事会

2016年5月19日

证券代码：002060� � � �证券简称：粤水电 公告编号：临2016-058

广东水电二局股份有限公司

关于对深圳证券交易所2015年年报问询函回复的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

广东水电二局股份有限公司（以下简称“公司” ）于2016年5月11日收到深圳证券交易所中小板公司管

理部发出的《关于对广东水电二局股份有限公司2015年年报的问询函》（中小板年报问询函【2016】第115

号，以下简称“问询函” ）。 公司就问询函所关注的问题向深圳证券交易所进行了书面回复，现将回复内容公

告如下：

一、2013-2015年，你公司的资产负债率分别为 77.60%、79.94%和81.96%，连续两年上升，请详细说明你

公司资产负债率较高且逐年上升的原因以及对公司的影响。

回复：

（一）公司资产负债率较高且逐年上升的原因：

2014年公司的资产负债率同比增长2.34%，2015年公司的资产负债率同比增长2.02%，主要原因：一是公

司近年积极拓宽工程建设业务，导致应付款项、预收款项增长较快；二是公司近年持续加大清洁能源项目的

投资，而公司清洁能源业务采用的是“自有资金+项目贷款” 的筹资模式，项目贷款余额增长较快。 近两年公

司负债的增长额分别为14.68亿元、18.83亿元。 增幅较大的项目列示如下：

金额：万元

科目名称

2013

年

12

月